SESPDS-DF, inscrito no CPF nº 041.151.311-79, residente e domiciliado na cidade de Valparaíso de Goiás - GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, 
nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 28 de janeiro de 2026, às 15h00min, endereço leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual 
ou superior a R$ 126.487,62 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade 
consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Kit 04 (casa) e respectiva fração ideal de 0,10000% do terreno (lote nº 17 da quadra 14) do “Condomínio 
Residencial Trindade”, situado no Lote nº 17 da Quadra nº 14, no Loteamento Jardim Céu Azul, na cidade de Valparaíso de Goiás - GO.

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12 de fevereiro 
de 2026, às 15h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 81.623,35 (oitenta e um mil, seiscentos e 
vinte e três reais e trinta e cinco centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer 
outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

Comercial 1102, Vila Progresso, CEP 75.800-402, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (“CNPJ/MF”) sob o nº 
64.025.267/0001-16, tendo em vista a aquisição da totalidade das suas ações pela referida companhia, nos termos do artigo 
251, §2º, da Lei das S.A.; (ii) Aprovar o aumento do capital social da Companhia, no valor em R$ 424.999.000,00 (quatrocentos 
e vinte e quatro milhões e novecentos e noventa e nove mil reais), passando dos atuais R$ 1.000,00 (mil reais), dividido em 1.000 
(mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, para R$ 425.000.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco milhões de reais), 
dividido em 425.000.000 (quatrocentas e vinte e cinco milhões) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, mediante a 
emissão de 424.999.000 (quatrocentas e vinte e quatro milhões, novecentas e noventa e nove mil) novas ações ordinárias, no-
minativas e sem valor nominal, com preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, fi xado com base no artigo 170, §1º, inciso 
II, da Lei das S.A., a ser subscrito e integralizado na forma do Boletim de Subscrição constante do Anexo II da presente ata.

[...]

razão da aprovação da matéria acima, aprovar a alteração da redação do caput do artigo 5º do estatuto social, cuja redação con-
solidada foi aprovada adiante, o qual passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia 
totalmente subscrito e parcialmente integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 425.000.000,00 (quatrocentos e vinte e 
cinco milhões de reais), composto por 425.000.000 (quatrocentas e vinte e cinco milhões) ações ordinárias, todas nominativas 
e sem valor nominal.” (iii) Aprovar a reformar e consolidar o estatuto social da Companhia, incluindo uma reforma das regras 
de governança da Companhia, que passa a vigorar com a redação constante do Anexo I a esta ata.

[...]

Artigo 4º - A Companhia tem prazo de duração indeterminado. CAPÍTULO II  - CAPITAL SOCIAL: Artigo 5º - O capital social 
da Companhia totalmente subscrito e parcialmente integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 425.000.000,00 (quatro-
centos e vinte e cinco milhões de reais), composto por 425.000.000 (quatrocentas e vinte e cinco milhões) ações ordinárias, to-
das nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 1º - Cada ação ordinária confere ao seu titular 1 (um) voto nas assembleias 
gerais de acionistas (“Assembleia Geral”). Parágrafo 2º - Todas as ações de emissão da Companhia serão escrituradas nos li-